



ООО «ПОЖЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
125371, г. Москва, Волоколамское ш., д.97
ОГРН 5177746363988 ИНН 9718084726

ООО «ПожЭлектроМонтаж» — инжиниринговая компания с 28-летним опытом работы на рынке ЖКХ. Более 3500 объектов и 5000 систем на обслуживании в Москве и Московской области. Собственный контактный и учебный центры, круглосуточная аварийная служба, безупречная репутация и надежность.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Работы по монтажу СКУД.
ЖСК "ТУЛА" Адрес: г. Москва, Демьяна Бедного
ул., д.4, корп.1

г.

ОБОРУДОВАНИЕ							
№ п/п	Наименование	Код оборудования, краткая характеристика, описание, примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.изм., руб.	Всего, руб.
1.1	Z-5R (мод. Relay) case	Автономный контроллер, 1364 ключа, интерфейс ТМ, длительность замка 0-220 с, световая и звуковая индикация, выход на замок - РЕЛЕ. 8-18 В, 45 мА, -30...+40°С, 40x36x15 мм	IronLogic	4	шт.	1 060,00	4 240,00
1.2	КТМ-Нк (СТМ-КР)	Считыватель Touch Memory накладной, одноцветный светодиод, крашенный металл, D = 49 мм, h = 21 мм	Техносистемы	4	шт.	180,00	720,00
1.3	Ключ SB 1990 A TouchMemory (черный)	Предназначен для использования совместно с устройствами контроля доступа в помещениях в качестве ключа доступа	Различные производители	4	шт.	40,00	160,00
1.4	НКВ - КР	Кнопка выхода, накладная, металлическая с индикацией, НР контакты, цвет подсветки - зеленый, от 11 до 14В, 45 мм (D) x 12 мм, 0,03 кг.	Техносистемы	4	шт.	238,00	952,00
1.5	ML-45 (коричневый)	Замок электромагнитный, 400 кг удержания, 12 В/0,6 А, 270x63x37мм, масса 5,3 кг. Цвет коричневый	PROEL	4	шт.	2 400,00	9 600,00
1.6	Блок питания 12W/12V/DIN	Источник электропитания стабилизированный импульсный, для установки на DIN-рейку; U-вх.100...240 В, U-вых. 12 В, I-вых.1 А, P-вых.12Вт; защита от перегрузок и КЗ; t-раб.-25...+60°С, 91x63x19,5 мм.	FARADAY	4	шт.	900,00	3 600,00
1.7	Diplomat 604A (коричневый)	Доводчик Diplomat-604A предназначен для установки на тяжелые наружные и внутренние двери, установочный шаблон с комплектом крепежа, доводчик предельно прост в регулировке.	Diplomat- IPM	4	шт.	2 400,00	9 600,00
ИТОГО:							28 872,00

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ							
№ п/п	Наименование	Код оборудования, краткая характеристика, описание, примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.изм., руб.	Всего, руб.
2.1	ШВВП 3x0,75	Провод с многопроволочными 3 жилами с поливинилхлоридной изоляцией, 3,4x7,8 мм, сечение жил = 0,75 кв. мм	различные производители	20	м.	18,00	360,00
2.2	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 12 с протяжкой (zeta44401)	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ; D-наруж. 15,1 мм; D-внутрен. 11,2 мм; IP65, У 1,5; t-раб.-40...+70°С. Стальная оцинкованная лента. Цвет чёрный	Металлорукав	20	м.	32,00	640,00
2.3	Коробка распаячная 200x150x75 (40-0320)	Коробка распределительная для открытой установки галогеносодержащая (HF), 10 гермовводов D=32 мм, IP55, t-раб.-25...+40°С, 213x163x80 мм	Промрукав	4	шт.	165,00	660,00
2.4	Розетка, вилка		Различные производители	4	компл.	200,00	800,00
2.5	Комплект для разделки кабелей (термоусадка, гильзы обжимные)		Различные производители	2	шт.	250,00	500,00
2.6	Набор метизов и креплений в ассортименте		Различные производители	2	шт.	950,00	1 900,00
ИТОГО:							4 860,00

РАБОТЫ/УСЛУГИ							
№ п/п	Наименование	Примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.изм., руб.	Всего, руб.
3.1	Монтаж кабельных линий		ПЭМ	20	пог.м.	320,00	6 400,00
3.2	Монтаж коробок распаячных		ПЭМ	4	шт.	250,00	1 000,00
3.3	Монтаж розеток, подключение вилок		ПЭМ	4	компл.	400,00	1 600,00
3.4	Установка и подключение блока питания		ПЭМ	4	шт.	550,00	2 200,00

3.5	Установка и подключение считывателя		ПЭМ	4	шт.	800,00	3 200,00
3.6	Установка и подключение контроллера		ПЭМ	4	шт.	1 000,00	4 000,00
3.7	Установка и подключение кнопки выхода		ПЭМ	4	шт.	800,00	3 200,00
3.8	Установка и регулировка доводчика		ПЭМ	4	шт.	2 200,00	8 800,00
3.9	Монтаж, регулировка, подключение электромагнитного замка	Монтаж включает в себя электросварочные работы	ПЭМ	4	шт.	3 400,00	13 600,00
3.10	Запись ключей, пуско-наладочные работы		ПЭМ	1	усл.	2 600,00	2 600,00
						ИТОГО:	46 600,00

ИТОГО ВСЕГО:	80 332,00
в т.ч. НДС - 20%:	13 388,67